PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL N. º 010/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público a divulgação do RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A

PROVA DE TÍTULOS Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de Professor Educação Infantil e

Fundamental ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Eldorado, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Eldorado/MS, 20 de dezembro de 2022.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Eldorado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1-RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO DE  PARA

783376 LUCIANI ESCARMANHANI SILVA

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS –

ENSINO FUNDAMENTAL 5,35 10,35

774971
SANDRA MARIA LOPES FERREIRA
FERRACIOLLI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 7,40 8,40

2 - RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

792138 ALANA MISMA DA SILVA PAULA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

780426 BIANCA BARROS COLMAN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

796695 CINTIA PIRES INÁIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

777091 DANIELA FERNANDA DE LIMA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

781914 DENIUZA ALVARO COSTA DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

777053 DIVA TAVARES DA SILVA BAIA

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO

FUNDAMENTAL

780543 ÉRICA MARIA AZONI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

775133 FLAVIA NOGUEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

774987 GRACIELE CELESTINO DO PRADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

780155 JAKELINE BARBOSA BENITES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

777322 LAISE SOUZA VELANE CUENCA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

775169 MICHELI EVANGELISTA RODRIGUES
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO
FUNDAMENTAL

782364 NATÁLIA SUDÁRIO DA SILVA DE OLIVEIRA
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO
FUNDAMENTAL

779281 SILVANA VIEIRA DA SILVA
PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO
FUNDAMENTAL

779851 SILVANI MARTINS TURMAN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

794556 THAIANE RAMOS OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

794059 VANIA CRISTINA DE PAULA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL